Cuadro eléctrico trifásico para 1 bomba de achique
Q YR
Cuadro de control con arranque estrella-triángulo para 1 bomba
trifásica de achique
Características
• Control automático a través de flotadores
• Arranque estrella-triángulo
• Protección IP54
• Temperatura ambiente: de -5 °C a +40 °C
• Humedad relativa maxima: 50%a+ 40 °C
• Montado en la pared
• lndicadores LED de alarma de alto nivel y sonda térmica
• Botón silenciador de alarma
• Caja de metal
• Módulo de control electrónico con alimentación, indicadores LED de
arranque/parada de la bomba
A
an
o ;
<
Q
 D
R
-c
.]
 D
R
 M
2
-0
 D
R
 N
IC
-O
V
 R
-O
Y
dd
Código familia: 1M
M odelo Referencia Potencia
[kW]
I nom
[A]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Peso
[kg]
QYR/40 (6,3-10A) 26-108573600 3-4 3,6-10 400 500 M I 200 ' 18
QYR/75 (10-16A) 26-108573800 5,5-7,5 10-16 400 500 200 15
QYR/110 (20-25A) 26-108574000 11 20-25 400 500 200 18
QYR/150 (22-32A) 26-108574100 15 23-32 400 600 200 1
QYR/185 (28-40A) 26-108574200 18,5 28-40 400 600 200 1
QYR/220 (6-50A) 26-108574300 22 36-50 500 70 200 1
QYR/300 26-108574400 30 45-63 500 700 200 1
QYR/370 26-108574500 37 57-75 600 800 250 1
QYR/450 26-108574600 45 70-90 600 800 250 1
QYR/550 26-108574700 55 80-108 600 900 250 1
QYR/750 26-108574800 72 105-138 600p 1300p 300p 1
Xylem Water Solutions España S.L.U. puede realizar mod ificaciones de sus prod uctos sin previo aviso. Este documento no es contractual
411
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
+34 986 288118